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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

 

Nr. ____ /____Prot.                                                  Tiranë, më  ____. ____. 2024 

 

Shtojca 13  

   [Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (Korrigjuar njoftimi prot 1989/32 datë 19.07.2024) 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 [___.___.2024] 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon 

2. PEGASUS. shpk me NIPT J62903750A dhe adresë Tirane Rruga Siri Kodra, tek ish 

frigoriferi, Nr. 149 

3. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif 

Pashko, Laprake 

4. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, Nr.72. 
5. ALBANIA NEW FARM SHPK shpk me NIPT K53717806Q dhe adresë Vlore Sarande 

SARANDE Rruga "Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7. 

6. E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr. 

Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155. 

7. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 

8. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga Nikolla Zoraqi,Ndërtesa 

19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3 

9. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 

10. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG 

11. PHARMA ONE sh.p.k. shpk me NIPT K72228008B dhe adresë Tirane Kashar Kilometri 6, 

Autostrada Tirane - Durres, Prane Fabrikes Prodhimit te Mobiljeve 
12. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 me pjesë takuese 34%, FUFARMA sha me NIPT 

J61825037N dhe adresë Tirane Rruga "Nikolla Zoraqi",Ndërtesa 19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake 

Nr.3 me pjesë takuese 33% dhe Farma Net Albania shpk me NIPT K92201080V dhe adresë Tirane 

Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr 

pasurie 8/660, kati 1 me pjesë takuese 33% përfaqësuar me prokurë të posacme nga INCOMED 
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shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. pasurie 

103/17-ND dhe 103/17 

13. BOE MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG me pjesë takuese 72% dhe 

EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, 

Laprake me pjesë takuese 28% përfaqësuar me prokurë të posacme nga MEGAPHARMA 

shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, 

Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike - 

mallra. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-03249-05-02-2024 

  
  Lot1 Sevoflurane  REF-03251-05-02-2024 

  Lot6 Trastuzumab Biosimilar ose origjinator  REF-03265-05-02-2024 

  Lot7 Bevacizumab  REF-03267-05-02-2024 

  Lot8 Rituximab Biosimilar ose origjinator  REF-03269-05-02-2024 

  Lot9 Bortezomib  REF-03271-05-02-2024 

  Lot11 Paclitaxel  REF-03275-05-02-2024 

  Lot12 Filgastrim  REF-03277-05-02-2024 

  Lot15 Docetaxel  REF-03284-05-02-2024 

  Lot16 Carboplatin  REF-03287-05-02-2024 

  Lot20 Oxaliplatin  REF-03296-05-02-2024 

  Lot21 Rituximab Biosimilar ose origjinator  REF-03298-05-02-2024 

  Lot24 Doxorubicin  REF-03304-05-02-2024 

  Lot35 Fluorouracil  REF-03327-05-02-2024 

  Lot42 Aciclovir  REF-03344-05-02-2024 

  Lot51 Methylprednisolone  REF-03365-05-02-2024 

  Lot59 Iodine x 300mg/ml  REF-03384-05-02-2024 

  Lot79 Atorvastatine  REF-03434-05-02-2024 

  Lot107 2-Cladribin   REF-03494-05-02-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “B1 - Blerje barna sistemet Anestezi reanimacion, Anti 

tuberkulare, Antineoplastike dhe imunomodulatore, Barna antiparazitare, Barna 

dermatologjike, Barna hormonale sistemike, Lëndë kontrasti  për CT, Lëndë kontrasti për MRI, 

Lëndë kontrasti gastrointestinale, Metabolizmi dhe trakti tretës, Organet e shqisave,  Psikiatria, 

Sistemi kardiovaskular”, ndarë në 115 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik 

(një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me 

afat 24 muaj” me fond limit/vlera e pritshme e kontratave në total prej 3,660,634,272 (tre miliard 

e gjashtëqind e gjashtëdhjetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e katër mijë e dyqind e shtatëdhjetë 

e dy) Lekë pa TVSH.  

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar në euro sipas kursit zyrtar të Bankës së  

Shqipërisë datë 02/05/2024:  36,493,214 Euro pa TVSH. 

Ndarë në lote: 
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“B1 - Blerje barna sistemet Anestezi reanimacion, Anti tuberkulare, Antineoplastike dhe imunomodulatore, Barna antiparazitare, Barna 

dermatologjike, Barna hormonale sistemike, Lëndë kontrasti  për CT, Lëndë kontrasti për MRI, Lëndë kontrasti gastrointestinale, 

Metabolizmi dhe trakti tretës, Organet e shqisave,  Psikiatria, Sistemi kardiovaskular”, ndarë në 115 lote 

 Sistemi   Lot/Principi aktiv   Formedoza   Njesia  

 Sasia totale 

e 

parashikuar 

24 muaj  

 Vlera limit e 

parashikuar 24  

muaj  në lekë pa 

TVSH 

Vlera limit e 

parashikuar 

24  muaj  në 

Euro    

 Anestezi Reanimacion    Lot1 Sevoflurane   100 % - 250 ml   Flakon  
               

12,018  
      104,707,045  

             

1,043,835  

 Barna Antineoplastike 

dhe 
immunomodulatore   

 Lot6 Trastuzumab 

Biosimilar ose 
origjinator  

 150 mg   Flakon  
               

10,840  
      349,502,453            

3,484,223  

 Barna Antineoplastike 

dhe 
immunomodulatore   

 Lot7 Bevacizumab    25 mg/ml - 16 ml     Flakon   
                 

3,032  
      198,461,145            

1,978,478  

 Barna Antineoplastike 

dhe 
immunomodulatore   

 Lot8 Rituximab 

Biosimilar ose 
origjinator  

 10 mg/ml-50 ml    Flakon   
                 

3,010  
      187,722,856            

1,871,427  

 Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore   

 Lot9 Bortezomib    3,5 mg   Flakon  
                 

1,000  
        36,171,488                

360,597  

 Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore   

 Lot11 Paclitaxel    100 mg/16.7 ml     Flakon   
               

17,280  
        76,792,488                

765,552  

 Barna Antineoplastike 
dhe 

immunomodulatore   

 Lot12 Filgastrim   300 µg/0.5 ml  
 Shiringe e para 

pergatitur  

               

19,425  
        33,850,915                

337,463  

 Barna Antineoplastike 
dhe 

immunomodulatore   

 Lot13 Gemcitabine    1 gr   Flakon  
               

12,641  
        57,128,209                

569,517  

 Barna Antineoplastike 

dhe 
immunomodulatore   

 Lot15 Docetaxel   20 mg/ml - 4 ml   Flakon  
                 

8,101  
        34,340,126                

342,340  

 Barna Antineoplastike 

dhe 
immunomodulatore   

 Lot16 Carboplatin    150 mg/15 ml - 15 ml     Flakon   
               

16,733  
        34,106,401                

340,010  

 Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore   

 Lot20 Oxaliplatin    5 mg/ml - 20 ml     Flakon   
               

10,660  
        19,017,897                

189,591  

 Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore   

 Lot21 Rituximab 

Biosimilar ose 

origjinator  

  10 mg/ml-10 ml    Flakon  
                 

1,010  
        12,611,109                

125,721  

 Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore   

 Lot24 Doxorubicin   2 mg/ml - 25 ml   Flakon  
               

10,217  
        10,162,974                

101,316  

 Barna Antineoplastike 
dhe 

immunomodulatore   

 Lot35 Fluorouracil    50 mg/ml - 20 ml    Flakon   
                 

8,173  
          3,080,204                  

30,707  

 Barna antiparazitare   Lot42 Aciclovir   250 mg   Flakon  
                 

8,465  
          2,442,461  

                
24,349  

 Barna hormonale 

sistemike, hormonet 

seksuale  

 Lot51 
Methylprednisolone  

 40 mg  
 Flakon/  Flakon + 
ampule (hollues)  

               
39,714  

          4,199,800                  

41,868  

 Lende kontrasti  per 

CT  

 Lot56 Iodine x 

370mg/ml  
 100 ml    Flakon  

               

29,950  
        91,932,902  

              

916,488  

 Lende kontrasti  per 

CT  

 Lot59 Iodine x 

300mg/ml  
 100 ml   Flakon  

                 

3,200  
        11,096,109  

                

110,618  

Metabolizmi dhe trakti 

tretes 
 Lot79 Atorvastatine   20 mg   Tablete  

             

170,280  
          2,025,416  

                

20,192  

Barna Antineoplastike 

dhe 
immunomodulatore  

 Lot107 2-Cladribin    10 mg    Fl/Amp  
                    

300  
        12,589,324                

125,504  

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat mund të 

lidhen nga AK përfituese brenda afatit 24 muaj nga data e nënshkrimit të MK nga palët, për sejcilin lot.   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Datë 07.05.2024, Nr. 23.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë/Lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 Lot1 Sevoflurane  100 % - 250 ml Flakon REF-03251-05-02-2024 
 

1. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 me pjesë takuese 34%, FUFARMA sha me NIPT 

J61825037N dhe adresë Tirane Rruga "Nikolla Zoraqi",Ndërtesa 19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake 

Nr.3 me pjesë takuese 33% dhe Farma Net Albania shpk me NIPT K92201080V dhe adresë Tirane  

njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr 

pasurie 8/660, kati 1 me pjesë takuese 33% përfaqësuar me prokurë të posacme nga INCOMED 

shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. pasurie 

103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 103,234,620.00 (njëqind e tremilion e dyqind e tridhjetë 

e katër mijë e gjashtëqind e njëzet) lekë pa tvsh 

2. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga 

e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën 104,706,825.00 (njëqind e katër 

milion e shtatëqind e gjashtë mijë e të\etëqind e njëzet e pesë) lekë pa tvsh. 

 

 Lot6 Trastuzumab Biosimilar ose origjinator 150 mg Flakon REF-03265-05-02-2024  
 

1. BOE MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG me pjesë takuese 72% dhe 

EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, 

Laprake me pjesë takuese 28% përfaqësuar me prokurë të posacme nga MEGAPHARMA shpk 

me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle 

Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën 244,550,400.00 lekë pa tvsh 

2. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-Dures, 

km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1  ofertuar në vlerën 301,601,320.00 lekë pa tvsh 

 

          Lot7 Bevacizumab 25 mg/ml - 16 ml Flakon REF-03267-05-02-2024 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-Dures, 

km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar në vlerën 123,453,944.00 lekë pa tvsh. 

2. BOE PEGASUS. shpk me NIPT J62903750A dhe adresë Tirane Rruga Siri Kodra, tek ish 

frigoriferi, Nr. 149, me pjesë takuese  33.4% MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe 

adresë Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG 

me pjesë takuese  33.3% dhe T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada ""Tirane -Durres"", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. me pjesë 

takuese 33.3% përfaqësuar me prokurë të posacme nga PEGASUS. shpk me NIPT J62903750A 

dhe adresë Tirane Rruga Siri Kodra, tek ish frigoriferi, Nr. 149 ofertuar në vlerën  

144,238,304.00 lekë pa tvsh. 
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 Lot8 Rituximab Biosimilar ose origjinator 10 mg/ml-50 ml  Flakon REF-03269-05-02-2024 

1. PEGASUS. shpk me NIPT J62903750A dhe adresë Tirane Rruga Siri Kodra, tek ish frigoriferi, 

Nr. 149 ofertuar në vlerën  52,148,250.00 lekë pa tvsh. 

2. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, 

Laprake ofertuar në vlerën 103,246,010.00 lekë pa tvsh.  

3. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 ofertuar në vlerën 

116,650,443.00 lekë pa tvsh.  

4. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE 

Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën 187,721,660.00 lekë 

pa tvsh.  

 Lot9 Bortezomib 3,5 mg Flakon REF-03271-05-02-2024 
 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën  6,450,000.00 lekë pa tvsh. 

2. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE 

Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën  6,480,000.00 lekë 

pa tvsh. 

3. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 ofertuar në vlerën 

10,669,200.00 lekë pa tvsh. 

4. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada ""Tirane -

Durres"", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11 ofertuar në vlerën 15,750,000.00 

lekë pa tvsh. 

5. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, 

Laprake ofertuar në vlerën 23,511,000.00 lekë pa tvsh. 

 Lot11 Paclitaxel 100 mg/16.7 ml Flakon REF-03275-05-02-2024 
 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-Dures, 

km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar në vlerën 15,609,542.40 lekë pa tvsh. 

2. Farma Net Albania shpk me NIPT K92201080V dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake nr 8, 

Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1  

ofertuar në vlerën 15,759,360.00 lekë pa tvsh. 

3. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën  22,688,640.00 lekë pa tvsh. 

4. ALBANIA NEW FARM SHPK shpk me NIPT K53717806Q dhe adresë Vlore Sarande 

SARANDE Rruga "Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7 ofertuar në vlerën 67,737,600.00  

5. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE 

Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG  Pa oferte ekonomike 

 Lot12 Filgastrim 300 µg/0.5 ml Shiringe e para pergatitur REF-03277-05-02-2024 
 

1. PEGASUS. shpk me NIPT J62903750A dhe adresë Tirane Rruga Siri Kodra, tek ish frigoriferi, 

Nr. 149 ofertuar me vlerën 16,219,875.00 lekë pa TVSH. 
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2. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE 

Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar me vlerën 19,999,980.00 lekë 

pa TVSH. 

3. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 ofertuar me vlerën 

20,928,106.50 lekë pa TVSH. 

 

 Lot15 Docetaxel 20 mg/ml - 4 ml Flakon REF-03284-05-02-2024 
 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-Dures, 

km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar në vlerën 12,580,853.00 lekë pa tvsh. 

2. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE 

Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën  34,024,200.00 lekë 

pa tvsh. 

3. ALBANIA NEW FARM SHPK shpk me NIPT K53717806Q dhe adresë Vlore Sarande 

SARANDE Rruga "Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7 pa ofertë ekonomike 

 Lot16 Carboplatin  150 mg/15 ml - 15 ml Flakon REF-03287-05-02-2024 
 

1. ALBANIA NEW FARM SHPK shpk me NIPT K53717806Q dhe adresë Vlore Sarande 

SARANDE Rruga "Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7 ofertuar në vlerën 33,800,660.00 

lekë pa tvsh. 

2. VINIPHARMA shpk me NIPT J71315004T dhe adresë Tirane Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga 

Ali Pashë Gucia, Pallati Tirhino ofertuar në vlerën 34,106,000.00 lekë pa tvsh. 

 Lot20 Oxaliplatin 5 mg/ml - 20 ml Flakon REF-03296-05-02-2024 

1. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga "Nikolla Zoraqi",Ndërtesa 

19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3 ofertuar në vlerën 9,274,200.00 lekë pa tvsh. 

2. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-Dures, 

km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar në vlerën 9,370,140.00 lekë pa tvsh. 

3. ALBANIA NEW FARM SHPK shpk me NIPT K53717806Q dhe adresë Vlore Sarande 

SARANDE Rruga "Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7 ofertuar në vlerën 9,743,240.00 lekë 

pa tvsh. 

4. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon ofertuar në 

vlerën 10,116,340.00 lekë pa tvsh. 

5. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 14,209,780.00 lekë pa tvsh. 

6. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE 

Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën 15,137,200.00 lekë 

pa tvsh. 
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 Lot21 Rituximab Biosimilar ose origjinator  10 mg/ml-10 ml Flakon REF-03298-05-02- 

 2024 

1. PEGASUS. shpk me NIPT J62903750A dhe adresë Tirane Rruga Siri Kodra, tek ish frigoriferi, 

Nr. 149  ofertuar në vlerën 7,423,500.00 lekë pa tvsh.  

2. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, 

Laprake ofertuar në vlerën 7,565,910.00 lekë pa tvsh.  

3. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 ofertuar në vlerën 

9,534,551.50 lekë pa tvsh.  

4. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE 

Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG  ofertuar në vlerën 12,610,860.00 

lekë pa tvsh.  

 Lot24 Doxorubicin 2 mg/ml - 25 ml Flakon REF-03304-05-02-2024 

1. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga "Nikolla Zoraqi",Ndërtesa 

19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3 ofertuar në vlerën  6,641,050.00 lekë pa tvsh. 

2. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën  9,093,130.00 lekë pa tvsh.  

 Lot35 Fluorouracil  50 mg/ml - 20 ml Flakon REF-03327-05-02-2024  

1. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga Nikolla Zoraqi,Ndërtesa 

19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3  2,451,900.00 lekë pa TVSH. 

2. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar me vlerën 2,525,457.00 lekë pa TVSH. 

 Lot42 Aciclovir  250 mg Flakon REF-03344-05-02-2024 

1. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, 

Laprake ofertuar me vlerën  2,065,460.00 lekë pa TVSH. 

2. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga Xhanfize 

Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma ofertuar me vlerën   2,073,925.00 lekë pa 

TVSH. 

 Lot51 Methylprednisolone  40 mg Flakon/ Flakon + ampule (hollues) REF-03365-05-02-

2024 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon ofertuar me 

vlerën  4,130,256.00 lekë pa TVSH. 

2. ALBANIA NEW FARM SHPK shpk me NIPT K53717806Q dhe adresë Vlore Sarande 

SARANDE Rruga Dhimertika,Lagjja nr.1,Banesa nr.7. ofertuar me vlerën  4,169,970.00 lekë 

pa TVSH. 
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 Lot59 Iodine x 300mg/ml  100 ml Flakon REF-03384-05-02-2024 

 

1. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, Nr.72 

ofertuar në vlerën 3,785,600.00 (tre milion e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) 

lekë pa tvsh. 

2. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 ofertuar në vlerën 

5,944,640.00 (pesë milion e nëntëqind e dyzet e katër mijë e gjashtëind e dyzet) lekë pa tvsh 

 

 Lot79 Atorvastatine  20 mg Tablete REF-03434-05-02-2024  
 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym Keta, Ish 

- Antibiotiku ofertuar në vlerën 630,036.00 lekë pa tvsh 

2. PHARMA ONE sh.p.k. shpk me NIPT K72228008B dhe adresë Tirane Kashar Kilometri 6, 

Autostrada Tirane - Durres, Prane Fabrikes Prodhimit te Mobiljeve ofertuar në vlerën 

953,568.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot107 2-Cladribin   10 mg Fl/Amp REF-03494-05-02-2024 

1. E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 

7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155. ofertuar me vlerën   10,710,000.00 lekë 

pa TVSH. 

2. LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 ofertuar me 

vlerën  12,588,000.00 lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Lot15 Docetaxel 20 mg/ml - 4 ml Flakon REF-03284-05-02-2024 
 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-Dures, 

km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar në vlerën 12,580,853.00 lekë pa tvsh. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Në DST në pikën 4 të kritereve te vecanta të kualifikimit, përcaktohet se : 

 

4.  Për barnat (e listës së DST) të autorizuara për tregtim në Republikën e Shqipërisë, duhet të 

paraqitet: 

- dokumenti i cili konfirmon se bari i ofertuar, është i pajisur me autorizim për tregtim në 

Republikën e Shqipërisë, lëshuar nga Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore 

/ose/ 

- autorizimi për tregtim i barit, lëshuar nga Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve 

Mjekësore, brenda afatit të tij të vlefshmërisë.  
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Nga dokumentacioni i paraqitur në sistem nga OE Rejsi Farma është ngarkuar dokumenti me 

emertimin “Vertetim_Docetaxel_.pdf” 

Me anë të kësaj shkrese, Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore, me datën 

30.05.2024 i drejtohet OE ku shprehet se “ka përfunduar procesi i vlerësimit të dosjes dhe bari 

është dërguar për propozim për Rinovim të Autorizimit per Tregëtim në MSHMS”. 

Në regjistrin e dërguar me email nga AKBPM, Komisionit të Vlerësimit të Ofertave në dt. 

05.06.2024, bari i ofertuar nga OE Rejsi Pharma për lot 15 DOCETAXEL KABI, nuk rezulton i 

regjistruar.  

Në bazë të ligjit Nr. 105/2014 “Për Barnat dhe Shërbimin Farmaceutik” i ndryshuar, Kreu III 

Vendosja Në Treg, Neni 11, Autorizimi i tregtimit përcakton: 

2. Në raste nevojash të shërbimit shëndetësor (për mjekim ambulator dhe/ose spitalor), për barna të cilat 

nuk kanë asnjë alternativë të ngjashme, e cila ka autorizim për tregtim nga Agjencia, ministri përgjegjës për 

shëndetësinë autorizon importimin e barnave, për të cilat nuk është lëshuar autorizim tregtimi nga Agjencia, 

sipas rregullave të përcaktuara me vendim të Këshillit të Ministrave 

Pra për barnat e paregjistruar Ministri përgjegjës për shëndetësinë pajis me autorizim importi vetëm 

rastet kur nuk ka një alternative tjetër të njëjtë (princip aktiv dhe formëdozë të njëjtë) të regjistruar.  

Në rastin konkret për të njëjtin lot ka dy ofertues ku njëri prej tyre rezulton i pajisur me autorizim 

për tregëtim në vendin tonë ndërsa tjetri jo. 

Për sa kohë ky bar nuk disponon një Autorizim Tregëtimi të vlefshëm dhe shkresa e AKBPM e 

ngarkuar në sistemin e APP, vërteton statusin aktual të barit, i cili është i pa regjistruar, KVO 

vlerëson mos kualifikimin e kësaj oferte.  

     Nga sa më sipër ky operator skualifikohet.  

 

2. ALBANIA NEW FARM SHPK shpk me NIPT K53717806Q dhe adresë Vlore Sarande 

SARANDE Rruga ""Dhimertika"",Lagjja nr.1,Banesa nr.7 pa ofertë ekonomike 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik ALBANIA NEW FARM SHPK nuk ka paraqitur ofertë ekonomike për këtë lot. 

 Lot16 Carboplatin 150 mg/15 ml - 15 ml Flakon REF-03287-05-02-2024 

1. VINIPHARMA shpk me NIPT J71315004T dhe adresë Tirane Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga 

Ali Pashë Gucia, Pallati Tirhino ofertuar në vlerën 34,106,000.00 lekë pa tvsh.  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës për këtë lot. 

 Lot79 Atorvastatine  20 mg Tablete REF-03434-05-02-2024  
 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym Keta, Ish 

- Antibiotiku ofertuar në vlerën 630,036.00 lekë pa tvsh 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Pas kërkesës për ofertë anomalisht të ulët dhe mbështetje cmimi, prodhuesi nuk e mbështet cmimin e 

ofertuar nga ky operator. Për rrjedhojë ky operator skualifikohet. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 Lot1 Sevoflurane  100 % - 250 ml Flakon REF-03251-05-02-2024 
 

1. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 me pjesë takuese 34%, FUFARMA sha me NIPT 

J61825037N dhe adresë Tirane Rruga "Nikolla Zoraqi",Ndërtesa 19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake 

Nr.3 me pjesë takuese 33% dhe Farma Net Albania shpk me NIPT K92201080V dhe adresë 

Tirane  njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 

dhe nr pasurie 8/660, kati 1 me pjesë takuese 33% përfaqësuar me prokurë të posacme nga 

INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 103,234,620.00 (njëqind e tremilion 

e dyqind e tridhjetë e katër mijë e gjashtëqind e njëzet) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot6 Trastuzumab Biosimilar ose origjinator 150 mg Flakon REF-03265-05-02-2024  
 

1. BOE MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG me pjesë takuese 72% dhe 

EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, 

Laprake me pjesë takuese 28% përfaqësuar me prokurë të posacme nga MEGAPHARMA shpk 

me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle 

Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën 244,550,400.00(dyqind e dyzet e katër milion 

e pesëqind e pesëdhjetë mijë e katërqind) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot7 Bevacizumab 25 mg/ml - 16 ml Flakon REF-03267-05-02-2024 
 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-Dures, 

km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar në vlerën 123,453,944.00 (një qind e 

njëzet e tre milion e katërqind e pesëdhjetë e tre mijë e nëntë qind e dyzet e katër)lekë pa tvsh / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot8 Rituximab Biosimilar ose origjinator 10 mg/ml-50 ml  Flakon REF-03269-05-02- 

 2024 
 

1. PEGASUS. shpk me NIPT J62903750A dhe adresë Tirane Rruga Siri Kodra, tek ish frigoriferi, 

Nr. 149 ofertuar në vlerën  52,148,250.00 (pesëdhjetë e dy milion e njëqind e dyzet e tetë 

mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh  / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 
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 Lot9 Bortezomib 3,5 mg Flakon REF-03271-05-02-2024 
 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën  6,450,000.00 (gjashtë milion e 

katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh tvsh  / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 Lot11 Paclitaxel 100 mg/16.7 ml Flakon REF-03275-05-02-2024 
 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-Dures, 

km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar në vlerën 15,609,542.40 (pesë mbëdhjetë 

milion e gjashtëqind e nëntë mijë e pesë qind e dyzet e dy).4 lekë pa tvsh / totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 Lot12 Filgastrim 300 µg/0.5 ml Shiringe e para pergatitur REF-03277-05-02-2024 
 

1. PEGASUS. shpk me NIPT J62903750A dhe adresë Tirane Rruga Siri Kodra, tek ish frigoriferi, 

Nr. 149 ofertuar me vlerën 16,219,875.00 (gjatëmbëdhjetë milion e dyqind e nëntëmbëdhjetë 

mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot15 Docetaxel 20 mg/ml - 4 ml Flakon REF-03284-05-02-2024 
 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE 

Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën  34,024,200.00 

(tridhjetë e katër milion e njëzet e katër e dyqind) lekë pa tvsh   / totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 Lot16 Carboplatin 150 mg/15 ml - 15 ml Flakon REF-03287-05-02-2024 

1. ALBANIA NEW FARM SHPK shpk me NIPT K53717806Q dhe adresë Vlore Sarande 

SARANDE Rruga ""Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7 ofertuar në vlerën 33,800,660.00 

(tridhjetë e tre milion e tetëqind mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh   / totali i pikëve 

të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 Lot20 Oxaliplatin  5 mg/ml - 20 ml Flakon REF-03296-05-02-2024 

1. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga ""Nikolla Zoraqi"",Ndërtesa 

19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3 ofertuar në vlerën 9,274,200.00 (nëntë milion e dyqind e 

shtatëdhjetë e katër mijë e dyqind) lekë pa tvsh  / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 Lot21 Rituximab Biosimilar ose origjinator  10 mg/ml-10 ml Flakon REF-03298-05-02- 

 2024 

 

1. PEGASUS. shpk me NIPT J62903750A dhe adresë Tirane Rruga Siri Kodra, tek ish frigoriferi, 

Nr. 149  ofertuar në vlerën 7,423,500.00 (shtatëmilion e katërqind e njëzet e tre mijë e 
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pesëqind) lekë pa tvsh  / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

 Lot24 Doxorubicin  2 mg/ml - 25 ml Flakon REF-03304-05-02-2024 

1. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga "Nikolla Zoraqi",Ndërtesa 

19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3 ofertuar në vlerën  6,641,050.00 (gjashtë milion e 

gjashtëqind e dyzet e një mijë e pesëdhjetë) lekë pa tvsh  / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 Lot35 Fluorouracil  50 mg/ml - 20 ml Flakon REF-03327-05-02-2024 

1. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga Nikolla Zoraqi,Ndërtesa 

19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3 ofertuar me vlerën   2,451,900.00 (dymilion e katërqind e 

pesëdhjetë e një mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

  Lot42 Aciclovir  250 mg Flakon REF-03344-05-02-2024 

1. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, 

Laprake ofertuar me vlerën  2,065,460.00 (dy milion e gjashtëdhjetë e pesë mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 Lot51 Methylprednisolone  40 mg Flakon/ Flakon + ampule (hollues) REF-03365-05-02- 

 2024 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon ofertuar me 

vlerën  4,130,256.00 (katër milion e njëqind e tridhjetë mijë e dyqind e pesëdhjetë e gjashtë) 

lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot59 Iodine x 300mg/ml  100 ml Flakon REF-03384-05-02-2024 

 

1. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, Nr.72 

ofertuar në vlerën 3,785,600.00 (tre milion e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) 

lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot79 Atorvastatine  20 mg Tablete REF-03434-05-02-2024  
 

1. PHARMA ONE sh.p.k. shpk me NIPT K72228008B dhe adresë Tirane Kashar Kilometri 6, 

Autostrada Tirane - Durres, Prane Fabrikes Prodhimit te Mobiljeve ofertuar në vlerën 

953,568.00 (nëntëqind e pesëdhjetë e tre mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh/ 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 

 

http://www.shendetesia.gov.al/


____________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga e Kavajës Nr. 1001, Tirana, Albania.  Tel: +355 42376178/ext 72125. www.shendetesia.gov.al  

 Lot107 2-Cladribin   10 mg Fl/Amp REF-03494-05-02-2024 

1. E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 

7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155. ofertuar me vlerën   10,710,000.00 (dhjetë 

milion e shtatëqind e dhjetë mijë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek [AK/Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

me adresë Rruga e Kavajës, Nr 1001, Tiranë] sigurimin e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga 

data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO        

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë):  

Lot15 Docetaxel 20 mg/ml - 4 ml Flakon REF-03284-05-02-2024, vendimi KPP 836/2024 

datë 09.07.2024. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO      X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

   

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                Suzana HOXHA 

Konceptoi: KVO 

1. M.Shabani –Kryetare 

2. M.Kalani-Anetar/sp.fushe  

3. E.Hakcani- Anetar 

Datë: 23.07.2024 

Nr. i kopjeve: 3 (tre)  

http://www.shendetesia.gov.al/

